
『みらいフォーラム２１』開催のご案内 

《日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度承認講習会》 

 《JPALS 登録予定講習会》 

 

平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。 

いよいよ夏 の参 議 院 選 挙 も迫 ってまいりました。厳 しい戦 いを余 儀 なくされている状 況

ではございますが、何卒皆様方の力強いご支援を重ねてお願い申し上げます。 

さて、秋 には消 費 税 の増 税 も予 定 されております。あわせて調 剤 報 酬 も改 定 されるや

に聞 いておりますが、前 回 の増 税 時 にも問 題 になったようにきちんと点 数 に増 税 分 が反

映されているか、はなはだ疑問の残るところでございます。 

ここで改 めて今 回の改 定についての問 題 点を整 理 し、現 状をしっかりと認 識 したうえで、

課 題 解 決 の道 筋 を皆 様 にご確 認 いただきたく、下 記 講 演 会 を企 画 させていただきまし

た。 

参 加 をご希 望 の方 は下 記 参 加 申 込 書 にご記 入 の上 、６月 14 日 （金 ）までに FAX

（043-248-0646）にてご連絡お願い致します。 

 

記 

 

◆ 日 時： 令和元年６月２６日（水） 19 時 30 分～21 時 00 分 

 

◆ 場 所： 千葉県薬剤師会会議室  千葉市中央区問屋町９－２ 

 

◆ 演 題: 「どうなる？消費税増税！ 冬の賞与はこう変わる！」（仮） 

           ―基本料 1 点アップで足りるのか？― 

 講師:日本薬剤師連盟 副会長 荻野構一 先生 

 

（切らずに FAX して下さい）  

 

みらいフォーラム２１ 参加申込書  

 

 

参加者氏名：                              

 

所属（店舗名）：                             

 

住所：                   TEL：           


